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Bergshamra för alla 
är en ideell och partipolitiskt obunden förening med syfte att 
betona alla människors lika värde  
tillvarata och utveckla den mångkulturella miljön i Bergshamra 
sprida kunskap om och verka för svensk demokratisk tradition 
motarbeta att våld används som medel för konfliktlösningar 
verka för att alla i Bergshamra skall känna trygghet 
skapa mera kontakt mellan alla Bergshamrabor 
medverka till ett gladare och roligare Bergshamra 

 

 

 
 

VERKSAMHETEN 1993 
 
Föreningen har under sitt andra verksamhetsår genomfört följande arrangemang: 
20/3 Information om 27/3 och försäljninga av boken ”Utrota varenda jävel” på Bergshamra torg. 
27/3  Utrota varenda jävel – föredrag av Sven Lindqvist i Bergshamra bibliotek med diskussion 

ledd av Lars Leijonborg. Drygt 100 deltagare slog besöksrekord i biblioteksfilialen. Medarr. 
Solna stad och ABF Solna. 20 & 27/3 samlades även kläder till flyktingarna i Bagartorp. 

27/3  i ABF-lokalen - årsmöte. 
27/5  Bergshamrapromenad ledd av Egil Malmsten med 30-talet deltagare. Medarr. Solna stad.  
11/9  Bergshamrafestivalen planerades av ett 20-tal föreningar tillsammans med skolungdomar, 

institutioner och några företag med Bergshamra för alla som motor. Programmet pågick 
mellan 14.00 och 24.00 med middagspaus och hade sex sorters innehåll: Informationsstånd, 
poängjakt, idrott, scenprogram, matmarknad med ölservering och dans. Ett hundratal medver-
kande lockade uppskattningsvis 2000 personer till 3000 festivalbesök. 

23/9 hölls ett öppet föreningsmöte i ABF-lokalen. 
5/10 startade Bergshamras mångkulturgrupper: Bergshamra världsorkester, dansgrupp med danser 

från fem kontinenter och en matkulturklubb. Projektet är ett samarbete med ABF Solna, 
Bergshamra skola och Solna Kulturskola AB. Det har erhållit projektstöd från 
civildepartementet. Matkulturklubben har haft tre träffar i höst med kubansk, ungersk 
respketive Kap Verdisk mat och kultur. Dansgruppen har träffats två gånger. Deltagandet har 
varierat. Dansgruppen får vila ett tag i vår tills orkestern fått vind i seglen. 

4/12 information på Bergshamra torg om vårens aktiviteter samt information och biljettförsäljning 
inför 5 i 12 rörelsens aktiviteter nästa dag i Kulturhuset och på Sergels torg. 

 
Medlemsantalet var vid årets början 31. Till den 31 december har vi ökat till 74 varav 14 vuxna 
familjemedlemmar och 10 barn. Styrelsen har haft nio protokollförda sammanträden. Vår verk-
samhet har när det varit möjligt arrangerats i samverkan med föreningar, institutioner och företag. 
 
Bergshamra för alla har haft ett framgångsrikt år. Vi har fått positiv respons från bergshamrabor, 
föreningar, institutioner, lokala näringslivet och medier. Skola, polis och Bergshamra-företag 
samarbetar gärna med oss. Föreningen har medverkat i eller uppmärksammats av Vi i Bergshamra, 
SST, Radio Stockholm, Solna Närradio och TV 4. Vi hyser stor optimism inför 1994. 
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